1384
安
全
用
保
護
機
器

SDV-DH5 型
控制電源
電壓 (V)
型式
DC 12V SDV-FH1T 型
DC 24V SDV-FH2T 型
DC 48V SDV-FH3T 型
DC 100/100V SDV-FH4T 型
DC 125V SDV-FH5T 型
AC 100/110V SDV-FH6T 型
AC 200/220V SDV-FH7T 型
分類 額定電流 型式
有
座
5A SDV-SH5 型
7.5A SDV-SH7.5 型
10A SDV-SH10 型
15A SDV-SH15 型
20A SDV-SH20 型
30A SDV-SH30 型
50A SDV-SH50 型
75A SDV-SH75 型
100A SDV-SH100 型
150A SDV-SH150 型
200A SDV-SH200 型
無
座
300A SDV-SH300 型
500A SDV-SH500 型
750A SDV-SH750 型
1,000A SDV-SH1000 型
型號 LG2 電壓感測器（電壓檢測繼電器）
精巧、易使用、低價格之電壓檢測繼電器
 守護自動化‧省力化機器安全之簡易型電壓檢測繼電器。
具有 2c 輸出接點，可廣泛應用於控制、警報、顯示等。